
  

北 総 安 第 ６ 号 の ２ 

令 和 ７ 年 ８ 月 ２ ２ 日 

 

 

 

 公益社団法人北海道トラック協会 会長 殿 

 

 

 

                          北海道運輸局長（公印省略） 

 

 

李在明大韓民国大統領来日に伴う警備協力について 

 

 

平素、交通運輸行政につきまして御理解御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記につきまして、警察庁警備局長からの要請を受け、大臣官房危機管理・運輸安全政策

審議官より別添のとおり警備協力に関する依頼がありました。 

つきましては、貴会におかれましても了知されるとともに、貴会傘下会員に周知をお願いいたし

ます。 

 

  





 

 

 





 


